Муниципальное образовательное учреждение МОУ«СОШ № 67»
Протокол заседания ШУС №3
 от 27.03.2011г.
Присутствовали: 15 человек

Повестка заседания:
1. Отчёт о финансово-хозяйственной деятельности в 2010 году и планирование работ по выполнению сметы доходов и расходов ОУ на 2011 финансовый год.

2. Расходование средств из внебюджетных источников, привлечение специальных партнёров, спонсоров для укрепления материально-технической базы школы.

3. Организация итоговой аттестации школьников в форме ЕГЭ,  проведение промежуточной аттестации и экзаменов в щадящем режиме.

4. Подготовка к лицензированию медицинских кабинетов.

5. Отчет о проверке организации дополнительного  образования в школе.

Отчет о проверке выполнения правил техники безопасности, охраны жизни и здоровья детей, антитеррористической защищенности учащихся.

Решение:

Принять к сведению отчет о финансово-хозяйственной деятельности в 2010 году.

 Утвердить план работы по выполнению сметы доходов и расходов ОУ на 2011 финансовый год.

Принято решение активизировать работу с родительской общественностью.

Утвердить план работы по итоговой аттестации школьников в форме ЕГЭ,  план проведения промежуточной аттестации и экзаменов в щадящем режиме.

Утвердить план мероприятий по подготовке к лицензированию медицинского кабинета.

Признать удовлетворительной организацию дополнительного  образования в школе.

Рекомендовать зам. директора по безопасности Шинкаренко С.В.  привести школьную документацию в должное соответствие с  нормотивно-правовой базой.

Голосовали: « за» -15. « против» , « воздержались» - нет

Принято- единогласно.

Голосовали: «за» -15, « против», « воздержались» - нет

Решение принято – единогласно.

Председатель ШУС                                           Синичкина Т.И.

Секретарь ШУС-                                                 Цимбалова Н.К.